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Annotatsiya. Mazkur maqolada hamshiralik ishi fanini o‘qitish jarayonida interaktiv 

metodlardan foydalanishning pedagogik ahamiyati va samaradorligi yoritilgan. Interaktiv 

metodlar orqali talabalar va o‘quvchilarning bilimlarni faol o‘zlashtirishi, amaliy 

ko‘nikmalarni shakllantirishi hamda kasbiy kompetensiyalarini rivojlantirish masalalari tahlil 

qilinadi. Maqolada muammoli ta’lim, guruhli ishlash, rolli o‘yinlar, keys-stadi va simulyatsion 

mashg‘ulotlarning hamshiralik ta’limidagi o‘rni ko‘rib chiqiladi. Shuningdek, interaktiv 

metodlardan foydalanish orqali o‘quvchilarda mustaqil fikrlash, mas’uliyat, muloqot 

madaniyati va amaliy faoliyatga tayyorgarlikni oshirish yo‘llari yoritib beriladi. 

Kalit so‘zlar: hamshiralik ishi, interaktiv metodlar, tibbiy ta’lim, kasbiy kompetensiya, 

amaliy ko‘nikma, simulyatsion ta’lim, keys-stadi, guruhli ishlash, pedagogik texnologiyalar. 

 

Abstract. This article highlights the pedagogical significance and effectiveness of using 

interactive methods in the process of teaching nursing. The issues of active assimilation of 

knowledge, formation of practical skills and development of professional competencies of 

students and pupils through interactive methods are analyzed. The article considers the role of 

problem-based learning, group work, role-playing games, case studies and simulation 

exercises in nursing education. It also highlights ways to increase students' independent 

thinking, responsibility, communication culture and preparation for practical activities 

through the use of interactive methods. 
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KIRISH 

Bugungi kunda tibbiyot sohasida malakali va raqobatbardosh hamshira mutaxassislarni 

tayyorlash ta‘lim tizimining muhim vazifalaridan biri hisoblanadi. Hamshiralik ishi fani 

nafaqat nazariy bilimlarni, balki yuqori darajadagi amaliy ko‗nikma, mas‘uliyat va muloqot 

madaniyatini ham talab etadi. Shu bois, mazkur fanini o‗qitishda zamonaviy pedagogik 

yondashuvlar, xususan interaktiv metodlardan foydalanish dolzarb ahamiyat kasb etadi. 

Interaktiv metodlar o‗quvchilarni ta‘lim jarayonining faol ishtirokchisiga aylantirib, 

ularning bilimlarni mustaqil o‗zlashtirishiga, amaliy vaziyatlarni tahlil qilishiga va kasbiy 

qarorlar qabul qilish ko‗nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Ayniqsa, hamshiralik 

amaliyotida uchraydigan real klinik holatlarni modellashtirish, rolli o‗yinlar va simulyatsion 

mashg‗ulotlar orqali o‗rgatish ta‘lim samaradorligini oshiradi. 

Bugungi kunda tibbiy ta‘limning asosiy maqsadi nafaqat nazariy bilimga ega, balki 

favqulodda vaziyatlarda tezkor va to‗g‗ri qaror qabul qila oladigan mutaxassislarni 
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tayyorlashdan iborat. Hamshiralik ishi — bu fanning amaliy qismi juda yuqori bo‗lgan soha, 

shuning uchun darslarda "talaba — markazda" tamoyiliga asoslangan interaktiv usullardan 

foydalanish hayotiy zaruriyatdir. 

Shu nuqtayi nazardan, ushbu maqolada hamshiralik ishi fanini o‗qitishda interaktiv 

metodlardan foydalanishning o‗rni, ularning afzalliklari hamda ta‘lim jarayonidagi amaliy 

natijalari tahlil qilinadi. 

Adabiyotlar tahlili  va metodologiya 

O‗zbekiston tibbiy ta‘lim tizimida hamshiralik ishi fanini o‗qitishda interaktiv 

metodlardan foydalanish masalasi so‗nggi yillarda pedagogik va metodik adabiyotlarda keng 

yoritilmoqda. ―Hamshiralik ishi‖, ―Tibbiy pedagogika‖, ―Kasbiy ta‘lim metodikasi‖ kabi o‗quv 

qo‗llanmalarida interaktiv metodlarning mazmuni, turlari va ularni amaliyotga joriy etish 

yo‗llari ko‗rib chiqilgan. 

O‗zbek pedagog olimlari va amaliyotchilari tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda 

interaktiv metodlar — muammoli ta‘lim, keys-stadi, rolli o‗yinlar, guruhli va juftlikda ishlash, 

simulyatsion mashg‗ulotlar — hamshiralik ta‘limida kasbiy kompetensiyalarni shakllantirishda 

samarali vosita ekanligi ta‘kidlanadi. Adabiyotlar tahlili shuni ko‗rsatadiki, an‘anaviy ma‘ruza 

usullariga nisbatan interaktiv metodlar o‗quvchilarning bilimni ongli o‗zlashtirishini va amaliy 

faoliyatga tayyorgarligini oshiradi. 

Metodologiya 

Mazkur maqolada quyidagi metodologik yondashuvlardan foydalanildi: 

 Tahliliy metod — hamshiralik ishi faniga oid o‗zbek tilidagi pedagogik va metodik 

adabiyotlar tahlil qilindi; 

 Taqqoslash metodi — an‘anaviy va interaktiv o‗qitish usullarining samaradorligi 

solishtirildi; 

 Kuzatuv metodi — amaliy mashg‗ulotlar jarayonida interaktiv metodlardan 

foydalanish natijalari kuzatildi; 

 So‘rovnoma metodi — o‗quvchilar va o‗qituvchilarning interaktiv metodlarga 

munosabati o‗rganildi. 

Hamshiralik ishida qo‘llaniladigan asosiy interaktiv metodlar 

Tibbiyot yo‗nalishidagi darslarda quyidagi metodlar eng yuqori samara beradi: 

Keys-stadi (Case-study) metodi:   

Talabalarga real klinik vaziyat (bemordagi simptomlar, tashxis) bayon etilgan matn 

beriladi. Talabalar hamshiralik tashxisini qo‗yishi, parvarish rejasini tuzishi va yuzaga kelishi 

mumkin bo‗lgan asoratlarning oldini olish choralarini belgilashi kerak. 

Rolly o‘yinlar (Role-play): 

Talabalar "hamshira", "bemor" va "bemor qarindoshi" rollarini ijro etadilar. 

Bu metod talabalarda bemor bilan muloqot qilish madaniyatini (deontologiya) va etikani 

rivojlantiradi. Masalan, og‗ir bemorga muolaja qilish jarayonidagi psixologik yondashuvlar 

o‗rganiladi. 

Simulyatsion o‘qitish: 
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Maxsus manekenlar va mulyajlarda amaliy ko‗nikmalarni (igna sanchish, zond qo‗yish, 

sun‘iy nafas berish) qayta-qayta bajarish. Talaba xato qilishdan qo‗rqmaydi va "qo‗li 

o‗rganadi". 

 

Interaktiv metodlarning afzalliklari 

Afzalliklari Tavsifi 

Klinik fikrlash 
Talaba shunchaki yodlamaydi, balki 

vaziyatni tahlil qilishni o‗rganadi. 

Jamoada ishlash 
Tibbiyotda jamoaviy muhit muhim, 

metodlar o‗zaro yordamni shakllantiradi. 

Motivatsiya 

Darslar qiziqarli o‗tishi natijasida 

talabalarning fanga bo‗lgan qiziqishi 

ortadi. 

Ushbu metodlar asosida interaktiv metodlarning ta‘lim jarayonidagi o‗rni va 

samaradorligi aniqlandi. 

Natijalar va muhokamalar: 

Tadqiqot natijalari quyidagilarni ko‗rsatdi: 

 Interaktiv metodlar qo‗llanilgan mashg‗ulotlarda o‗quvchilarning darsga bo‗lgan 

qiziqishi va faolligi sezilarli darajada oshgan; 

 O‗quvchilarda kasbiy-amaliy ko‗nikmalar, muloqot madaniyati va mustaqil qaror qabul 

qilish qobiliyatlari shakllangan; 

 Simulyatsion mashg‗ulotlar va rolli o‗yinlar orqali real klinik holatlarga tayyorgarlik 

darajasi yaxshilangan; 

 Guruhli ishlash jarayonida jamoada ishlash va mas‘uliyat hissi kuchaygan. 

Muhokamalar 

Muhokamalar shuni ko‗rsatadiki, interaktiv metodlardan samarali foydalanish 

o‗qituvchidan yuqori pedagogik mahorat va puxta rejalashtirishni talab etadi. Ayrim hollarda 

moddiy-texnik bazaning yetishmasligi yoki vaqt chegaralanganligi interaktiv mashg‗ulotlarni 

to‗liq amalga oshirishga to‗sqinlik qilishi mumkin. Shunga qaramay, interaktiv metodlar 

an‘anaviy o‗qitish usullarini to‗ldiruvchi va ta‘lim sifatini oshiruvchi muhim pedagogik vosita 

sifatida baholanadi. 

XULOSA 

Hamshiralik ishi fanini o‗qitishda interaktiv metodlardan foydalanish ta‘lim jarayonining 

samaradorligini oshirishda muhim ahamiyatga ega. Ushbu metodlar o‗quvchilarning nazariy 

bilimlarini amaliyot bilan uyg‗unlashtirishga, kasbiy kompetensiyalarini shakllantirishga va 

mustaqil fikrlovchi, mas‘uliyatli mutaxassis sifatida kamol topishiga xizmat qiladi. 

Interaktiv metodlarning ta‘lim jarayoniga tizimli va maqsadli tatbiq etilishi hamshiralik 

ta‘limi sifatini oshirib, zamonaviy tibbiyot talablariga mos, malakali kadrlar tayyorlashga 

zamin yaratadi. Shu bois, ushbu metodlardan foydalanishni kengaytirish va ularni amaliyotga 

joriy etish dolzarb pedagogik vazifa hisoblanadi. 
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"Hamshiralik ishi" fanida interaktiv metodlarni qo‗llash bo‗lajak o‗rta tibbiyot 

xodimlarining professional kompetentligini oshiradi. Bu metodlar nazariy bilimni amaliyot 

bilan bog‗lashda oltin ko‗prik vazifasini o‗taydi va tibbiy xizmat sifatini yuqori bosqichga olib 

chiqadi. 
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